

貸借対照表

平成27年 3月31日 現在

株式会社 Accomplish

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	30,834,314	【流動負債】	27,936,968
現 金 ・ 預 金	13,163,164	買 掛 金	9,141,466
売 掛 金	17,551,872	未 払 法 人 税 等	121,500
貸 倒 引 当 金	-105,000	未 払 消 費 税	6,646,800
前 払 費 用	224,278	未 払 費 用	10,944,438
【固定資産】	1,403,571	預 り 金	1,082,764
【有形固定資産】	1		
車 両 運 搬 具	2,237,080	負債の部合計	27,936,968
減 価 償 却 累 計 額	-2,237,079	純資産の部	
【無形固定資産】	24,990	【株主資本】	4,300,917
電 話 加 入 権	24,990	資 本 金	3,000,000
【投資その他の資産】	1,378,580	利 益 剰 余 金	1,300,917
敷 金	1,359,400	そ の 他 利 益 剰 余 金	1,300,917
長 期 前 払 費 用	19,180	繰 越 利 益 剰 余 金	1,300,917
		純資産の部合計	4,300,917
資産の部合計	32,237,885	負債及び純資産合計	32,237,885

損益計算書

自 平成26年 4月 1日

至 平成27年 3月31日

株式会社 Accomplish

(単位: 円)

科 目	金 額
【売上高】	
売 上 高	194,588,224
売 上 高 合 計	194,588,224
【売上原価】	
外 注 費	66,305,342
合 計	66,305,342
売 上 原 価	66,305,342
売 上 総 利 益 金 額	128,282,882
【販売費及び一般管理費】	
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 合 計	130,092,850
営 業 損 失 金 額	1,809,968
【営業外収益】	
雑 収 入	2,040,431
営 業 外 収 益 合 計	2,040,431
経 常 利 益 金 額	230,463
税 引 前 当 期 純 利 益 金 額	230,463
法 人 税 等	121,500
当 期 純 利 益 金 額	108,963